o N
Campeonato Regional de Montanha Sobe & Desce
AAALGARVE - 27 de julho de 2024
Lista de competidores

Dorsal Nome, Apelido Equipa Licenca Sx Data de nascimento Cat Corrida FED / NFED Pagamento ENTREGA DORSAIS
1 Bruno Bondoso AABV 10357438 M 07/03/1974 M50 11.1 Km Federado AAALG Pago
2 Paulo Nascimento AABV 9225412 M 15/07/1969 M55 11.1 Km Federado AAALG Pago
3 Nelson Sério AABV 9663910 M 31/12/1971 M50 11.1 Km Federado AAALG None
4 Rui Roque AABV 10343758 M 16/02/1973 M50 11.1 Km Federado AAALG None
5 Liliana Verissimo AABV 12975648 F 24/11/1986 F35 11.1 Km Federado AAALG None
6 Celso Brito ACSAMB 12621298 M 04/07/1984 M40 11.1 Km Federado AAALG Pago
7 Filomena Sabino ACSAMB 10102148 F 05/09/1972 F50 11.1 Km Federado AAALG Pago
8 José Dias Garcia ACSAMB 14409286 M 27/08/1993 SenM 11.1 Km Federado AAALG Pago
9 Marta André ACSAMB 11649323 F 29/11/1980 F40 11.1 Km Federado AAALG Pago
10 Nelson Dias ACSAMB 11348723 M 08/04/1977 M45 11.1 Km Federado AAALG Pago
11 Paulo Fialho Santos ACSAMB 12464498 M 29/10/1983 M40 11.1 Km Federado AAALG Pago
12 Pedro Rocha ACSAMB 12167988 M 01/06/1982 M40 11.1 Km Federado AAALG Pago
13 Peter Chester Browne ACSAMB 94335 M 15/05/1971 M50 11.1 Km Federado AAALG Pago
14 Raquel Dionisio ACSAMB 11797004 F 15/11/1982 F40 11.1 Km Federado AAALG Pago
15 Rui Martins ACSAMB 10129290 M 13/09/1971 M50 11.1 Km Federado AAALG Pago
16 Sérgio Cipriano ACSAMB 11462078 M 28/03/1979 M45 11.1 Km Federado AAALG Pago
17 Susana Seruca ACSAMB 9153981 F 06/03/1970 F50 11.1 Km Federado AAALG Pago
18 Valter André ACSAMB 11871012 M 09/06/1981 M40 11.1 Km Federado AAALG Pago
19 Jorge Louro ALGR 12596152 M 04/10/1984 M35 11.1 Km Nao Federado Pago
20 Ana Barbara ALGR 8988378 F 20/04/1970 F50 11.1 Km Federado AAALG Pago
21 Ana Luisa Grade ALGR 11276508 F 04/05/1978 F45 11.1 Km Federado AAALG Pago
22 Pedro Botelho ALGR 12557776 M 12/05/1984 M40 11.1 Km Federado AAALG Pago
23 Wilson Costa ALGR 12950386 M 11/03/1985 M35 11.1 Km Federado AAALG Pago
24 Claudio Lourenco ALGR 13194446 M 22/04/1987 M35 11.1 Km Federado AAALG None
25 Joaquim Palma ALGR 12330744 M 08/05/1983 M40 11.1 Km Federado AAALG None
26 Francisco Guerreiro ALGR 10034972 M 31/05/1973 M50 11.1 Km Federado AAALG None
27 Marta Faria ALGR 10569367 F 23/05/1975 F45 11.1 Km Nao Federado None
28 Ana Lucia Jesus ATR 11801711 F 22/04/1980 F40 11.1 Km Federado AAALG Pago
29 Helena Ribeiro ATR 10263237 F 15/02/1974 F50 11.1 Km Federado AAALG Pago

30 José Gordinho ATR 8436066 M 28/08/1968 M55 11.1 Km Federado AAALG Pago
31 Marco Gongalves ATR 9792057 M 20/07/1971 M50 11.1 Km Federado AAALG Pago
32 Pedro Mota BA 11096405 M 10/03/1977 M45 11.1 Km Federado Pago
33 Hélder Deveza CAMC 10207018 M 19/08/1974 M45 11.1 Km Federado Pago
34 Aly hayes Campesino 304353957 F 12/05/1970 F50 11.1 Km  N&o Federado Pago
35 Ana Felismino CAS) 13927072 F 29/11/1991 Sen F 11.1 Km Federado AAALG Pago
36 Ana Parreira CAS) 9828036 F 22/09/1972 F50 11.1 Km Federado AAALG Pago
37 Claudio Pica CAS] 12458233 M 27/08/1983 M40 11.1 Km Federado AAALG Pago
38 Daniel Martins CAS] 14771132 M 23/11/1995 SenM 11.1 Km Federado AAALG Pago
39 Fabio Santos CAS] 13632257 M 03/05/1989 M35 11.1 Km Federado AAALG Pago
40 Leandro Guerra CAS] 659374 M 10/02/1983 M40 11.1 Km Federado AAALG Pago
41 Nuno Miguel Correia CASJ 11388628 M 13/09/1975 M45 11.1 Km Federado AAALG Pago
42 Patricia Serafim CAS] 12617479 F 23/11/1983 F40 11.1 Km Federado AAALG Pago
43 Patricia Silva CAS] 13956231 F 28/08/1991 SenF 11.1 Km Federado AAALG Pago
44 Daniel Cabrita CATUNES 10346954 M 16/05/1973 M50 11.1 Km Federado AAALG Pago
45 Isabel Gongalves CDQ 12530569 F 28/12/1983 F40 11.1 Km Federado AAALG Pago
46 José Pina CDQ 31251342 M 16/08/1978 M45 11.1 Km Federado AAALG Pago
47 Lisa Vieira CDQ 12727468 F 29/04/1985 F35 11.1 Km Federado AAALG Pago
48 Marilia Cavaco CDQ 4741017 F 10/06/1950 F60 11.1 Km Federado AAALG Pago
49 Susana Sobral CDQ 9795975 F 06/11/1972 F50 11.1 Km Federado AAALG Pago
50 Vlada Yatsyno CDQ 31411132 F 21/07/2000 SenF 11.1 Km Federado AAALG Pago
51 Licinio Dos Santos ~ COP 10902331 M 06/11/1976 M45 11.1 Km Federado AAALG Pago
52 Vico Ughetto cop 8974320 M 31/05/1970 M50 11.1 Km Federado AAALG Pago
53 Orlando Sebastido ~ CRAL 8123116 M 07/05/1966 M55 11.1 Km Federado AAALG Pago
54 Justina Pereira CRDS 9921979 F 05/09/1972 F50 11.1 Km Federado AAALG Pago
55 Jorge Batista CRL 10417579 M 31/07/1974 M45 11.1 Km Federado AAALG Pago
56 catarina borges Crosslift 12525373 F 23/06/1984 F40 11.1 Km Nao Federado Pago
57 Paulo Martins CSP43 9626397 M 06/09/1970 M50 11.1 Km Federado AAALG Pago
58 Silvina Martins CSP43 8959367 F 25/04/1969 F55 11.1 Km Federado AAALG Pago
59 Tiago Cordeiro CSP43 12735572 M 24/07/1985 M35 11.1 Km Federado AAALG Pago
60 Bruno Dores D3.0 11040829 M 07/08/1977 M45 11.1 Km Federado AAALG Pago
61 Ricardo Gomes D3.0 11304756 M 24/05/1978 M45 11.1 Km Federado AAALG Pago
q 62 Ezequiel Reis Euquipa 12132188 M 10/06/1982 M40 11.1 Km Nao Federado None )
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Nome, Apelido

Henrique Pereira
Miguel Veloso
Bento Galado
Daniel Gongalves
David Gil

Jodo Leonel Costa
Joel Silva

Manuel Seixas
Mario Torrinha
Nelson Palma
Reinaldo Conceicao
Sérgio Silvestre
Vera Silva

Ana Luisa

Isidro Martins serra
José rodrigues
Miguel Cruz

Rita Esperango Mota
Ana Martins
Jorge Anténio
Joao Oliveira

Inés Pinheiro
Filipe Afonso

José Simoes

Filipe Faustino
Nuno Pereira
Jorge Santos

Ana Lucia Duarte
Sérgio Brito

David Alfeirao
Bruno Maia

Jodo Ferreira
Alexandre Da Cruz
Liliana Rodrigues
Ricardo Ferreira
Nuno Guedes

. Ferro

Jodo ALEXANDRE
Vitor PEREIRA
Carla VARANDAS

Equipa
FP4F
GDALC
GDALC
GDALC
GDALC
GDALC
GDALC
GDALC
GDALC
GDALC
GDALC
GDALC
GDALC
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
JIC Racing
LTC
MBT
MBT
OCL
0ocCs
Os Duros
OTR
PCC
THA
TRP
TRP
TRP
VTR
Aeroclube
ALGR
NT
SCS

Licenga
4725544
4854075
12898169
11994814
12142093
10227313
15719248
12448153
8074975
11661384
9601291
9610173
12081145
10491692
109189267
11201328
8759022
15798210
10969344
12623715
13074763
12012729
13860454
8487569
12264544
12000145
6654590
9205912
11589053
13286176
10505244
13037932
11461833
13030925
12486901
12603709
142269030
13712766
12146988
12404486

)]
x
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Data de nascimento

04/08/1955
22/08/1956
06/02/1985
06/11/1981
19/10/1982
29/06/1971
14/09/1997
10/08/1982
19/01/1968
01/03/1980
16/04/1971
01/01/1969
08/07/1982
11/05/1975
25/07/1955
16/04/1968
26/07/1970
12/06/2004
16/01/1971
11/10/1984
01/03/1981
03/01/1981
04/08/1990
08/12/1959
13/06/1980
10/08/1980
23/04/1961
03/07/1970
15/06/1979
26/11/1987
29/11/1975
02/05/1986
10/11/1978
21/03/1986
10/11/1984
03/03/1984
29/11/1952
17/11/1990
07/04/1982
13/11/1983

Cat

M60
M60
M35
M40
M40
M50
Sen M
M40
M55
M40
M50
M55
F40
F45
M60
M55
M50
S23 F
F50
M35
M40
F40
Sen M
M60
M40
M40
M60
F50
M45
M35
M45
M35
M45
F35
M35
M40
M60
Sen M
M40
F40

Corrida

11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km
11.1 Km

FED / NFED

N3o Federado
N3o Federado
Federado AAALG
Federado AAALG
Federado AAALG
Federado AAALG
Federado AAALG
Federado AAALG
Federado AAALG
Federado AAALG
Federado AAALG
Federado AAALG
Federado AAALG
Nao Federado
Nao Federado
Nao Federado
Nao Federado
N3o Federado
Federado
Federado AAALG
N3o Federado
N3o Federado
N3o Federado
Federado AAALG
Federado
Federado
Federado AAALG
Nao Federado
Nao Federado
Nao Federado
Federado
Federado
Federado AAALG
Federado AAALG
Federado AAALG
N3o Federado
N3o Federado
Federado AAALG
N3o Federado
Federado

Pagamento
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago

Pendente
Pago
Pendente
Pago
Pago
Pago
None
None
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pendente
Pago
Pago
Pago
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